М УНИЦ ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

08 июля 2016 г. № 117

О зачислении обучающихся в М БОУ «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», статьей 10-1
Закона Челябинской области от 29.08.2013г. № 515-30 «Об образовании в
Челябинской области», на основании решения комиссии по проведению
индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или профильного обучения (протокол от
01.07.2016г. № 3) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 10-е классы МБОУ «Лицей №39» на 2016-2017 учебный
год следующих обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ
«Лицей №39» в соответствии с рейтингом участников индивидуального
отбора, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора И.В. Швецову

И.о. директора Т.И. Исакова

Приложение
к приказу М БОУ «Лицей № 39»
от 08.07.201^ № 117

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей № 39» в 10-А класс,
участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

№ Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

1. Баксанова Александра Васильевна 14.09.1999
2. Белоусова Анастасия Владимировна 10.02.2000
3. Борисов Василий Сергеевич 13.11.2000
4. Ветушинский Илья Станиславович 30.08.2000
5. Гнитеева Олеся Сергеевна 25.02.2000
6. Джунушалиев Александр Александрович 16.06.2000
7. Зенков Никита Дмитриевич 15.1 1.2000
8. Ивачев Павел Сергеевич 10.07.2000
9. Изюмов Никита Олегович 05.10.1999
10. Клюшин Александр Евгеньевич 17.08.2000
11. Кузнецова Мария Сергеевна 11.05.2000
12. Кулемин Кирилл Олегович 24.03.2000
13. Мальцев Александр Сергеевич 01.05.2000
14. Панасюк Мария Юрьевна 05.01.2000
15. Попов Кирилл Александрович 18.06.2000
16. Попов Михаил Александрович 28.10.2000
17. Романов Михаил Андреевич 30.05.2000
18. Соловьев Иван Дмитриевич 10.02.2000
19. Солодуха Дмитрий Анатольевич 17.06.2000
20. Третьяков Игорь Михайлович 18.11.1999
21. Тюлина Ирина Алексеевна 05.01.2001
22. Филонов Всеволод Андреевич 19.09.2000
23. Фролов Георгий Игоревич 21.11.2000
24. Цацко Елизавета Александровна 24.07.2000
25. Ярмухаметов Рустам Фагилович 20.07.2000

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей № 39» в 10-Б класс,
участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

№ Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

1. Акелин Павел Антонович 29.01.2000
2. Безногова Ольга Юрьевна 24.02.2000

3. Бурлаков Иван Павлович 22.07.2000
4. Горшкова Вера Алексеевна 01.08.2000
5. Кольченко Ксения Александровна 25.06.2000
6. Зырина Ольга Владимировна 15.02.2000
7. Илюшкина Ирина Игоревна 10.09.2000
8. Кириллова Анастасия Андреевна 30.08.2000
9. Немченко Владислав Алексеевич 30.12.1999
10. Перова Елизавета Эдуардовна 14.07.2000
11. Скорев Вячеслав Борисович 20.08.2000
12. Шилкина Дарья Александровна 05.11.1999
13. Яревская Дарья Михайловна 03.03.2000

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей № 39» в 10-Б класс,
участники индивидуального отбора (математико-экономический

профиль)

№ Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

14. Головина Анна Сергеевна 17.05.2000
15. Дудка Алена Сергеевна 12.05.2000
16. Комбаров Владимир Дмитриевич 11.07.2000
17. Крюкова Елена Вячеславовна 18.03.2000
18. Куприн Александр Владимирович 07.12.1999
19. Лызлов Максим Павлович 15.02.2000
20. Саломатина Анна Сергеевна 03.09.2000
21. Скобцова Александра Сергеевна 23.07.2000
22. Соловов Никита Владиславович 05.01.2000
23. Торговник Данил Вадимович 24.11.1999
24. Шабельников Иван Вадимович 01.06.2000
25. Шамсудинова Анастасия Михайловна 06.03.2000

К приказу МБОУ «Лицей №39»
от 08.07.2016г. № 117

С приказом ознакомлены:
uUiCi j -  И.В. Швецова « / ( / » 2016г .